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Esittelijä Kiinteistöjohtaja Seppo Kosola 
 
Esittely Varissuon kirkon suntio irtisanoutui virastaan eläkkeelle siirtymisen 

vuoksi. Varissuon kirkolla työskentelee suntion ja vahtimestarin 
tehtävissä kaksi vakinaista henkilöä ja nyt kirkossa on yhden 
työntekijän vajaus. Yhdellä henkilöllä kirkon suntion ja vahtimestarin 
työt eivät onnistu vaan vakinaisia henkilöitä tulee olla kaksi. Lisäksi 
on käytetty siivousliikkeitä ja sijaisia vakinaisten henkilöiden lomien 
aikana. 

 
 Kiinteistöpalvelut esittää, että Varissuon kirkon suntion virka 

julistetaan auki haettavaksi. 
  
 Kiinteistöpalvelut on laatinut alla olevan hakuilmoituksen työsuhteen 

täyttöä varten. Hakuilmoitus julkaistaan evl-rekrytointipalvelussa, 
Oikotiellä, TE-palvelujen sivuilla sekä seurakuntayhtymän 
nettisivuilla. Lisäksi ilmoitus julkaistaan suppeampana, 
rekrytointisivuille ohjaavana Turun Sanomissa ja Kotimaa-lehdessä. 

  
 Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymä koostuu kymmenestä seurakun-

nasta ja yhtymän yksiköistä. Seurakuntayhtymään kuuluu n. 138.000 
jäsentä ja työntekijöitä on n. 460. 

 
 Kiinteistöpalveluissa on haettavana 
 
 SUNTION virka 
 
 Suntio toimii pääasiallisesti Varisdsuon kirkon suntiona. Työskentely 

tarvittaessa seurakuntayhtymän muissa kiinteistöissä on myös 
mahdollista. 

  
 Tehtävä sisältää kirkollisten tilaisuuksien järjestämiseen liittyviä 

suntion ja vahtimestarin töitä sekä siivoustöitä. Suntio vastaa tilojen 
siivouksesta, järjestyksenpidosta ja kiinteistönhoidosta. Tehtävään 
kuuluu myös ilta- ja viikonlopputyötä. 

  
 Palkkaus määräytyy vaativuusryhmän 402 mukaisesti siten, että pe-

ruspalkka on 2196,78 €/kk. Peruspalkan lisäksi voidaan maksaa vuo-
sisidonnaista henkilökohtaista palkanosaa, joka perustuu työntekijän 
työkokemukseen (79 € - 295 €/kk). Lisäksi palkkauksessa on 
seurakuntayhtymässä käytössä suorituslisä. 

 
 
 Kelpoisuusvaatimukset: 



 Ammatillinen koulutus tai tutkinto, esimerkiksi suntion 
ammattitutkinto, tai vastaava ammatillinen osaaminen ja 
työkokemus. 

 Käytössämme ovat sähköiset varaus- ja työajanseurantaohjelmat  
sekä laskutusohjelmat ja sisäisessä viestinnässä käytämme 
sähköpostia, joten tietotekniikan perustaidot ovat välttämättömät. 

 
 Virkaan valittavan tulee ennen viran vastaanottamista esittää seura-

kuntayhtymän työterveyden työterveyslääkärin allekirjoittama hyväk-
sytty lääkärintodistus terveydentilastaan. Virkaan valittavan tulee olla 
konfirmoitu ev.lut. kirkon jäsen. Virka on otettava vastaan 1.10.2023 
tai sopimuksen mukaan. Viran täytössä sovelletaan 6 kk:n koeaikaa. 

 
 Lisätietoja antaa: 
 Lisätietoja tehtävästä antaa tekninen isännöitsijä Mikko Artukka, 

puh. 040 341 7695. 
 
 Virkaan hakeminen: 
 Virkaan haetaan sähköisesti osoitteessa https://kirkkorekry.fi/ vii-

meistään 1.6.2023. Tämän ensisijaisen hakutavan sijasta 
hakemuksen voi toimittaa kirjallisesti Turun ja Kaarinan 
seurakuntayhtymän kirjaamoon. Hakemuksen tulee olla perillä 
1.6.2023 klo 14 mennessä osoitteessa Eerikinkatu 3, 20100 Turku. 

 
Esitys Yhteinen kirkkoneuvosto päättää myöntää täyttöluvan Varissuon 

kirkon suntion virkaan. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 
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